CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
…, ngày … tháng … năm …
BẢN CAM KẾT
(Về việc không vi phạm nội quy nhà trường)
Kính gửi:
- Hiệu trưởng trường…………………….
- Giáo viên chủ nhiệm: .............................
Em tên là: .................................................Lớp………….năm học………..
Giới tính: ...........................
Ngày, tháng, năm sinh: …….…/……../……….
Nơi thường trú: ................................................................................................
Em xin trình bày lý do em viết bản cam kết này như sau:
Cam kết của phụ huynh:
Tôi tên là:............................................................
Đại diện học sinh tôi xin có cam kết với nhà trường:
Sẽ tạo điều kiện cho con em mình học tập tốt.
Chủ động phối với nhà trường trong việc quản lý, truyền dạy và nhắc nhở các em thực hiện tốt những nội dung đã cam kết.
	Học sinh
(Ký, ghi họ tên)
	Phụ huynh học sinh
(Ký, ghi họ tên)

[bookmark: _GoBack]Xác nhận của Giáo viên chủ nhiệm